様式第３号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

一般財団法人水戸市公園協会
理事長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
代表者住所
氏名

令和　　年度　公園愛護会活動計画書

公園愛護会に関する要項第５条に基づき，下記のとおり活動計画書を作成したので提出します。

記

都市公園・
児童遊園名

活動計画　（裏面にも記載できます。）

	実施予定日
	活動内容（予定）
※該当する活動に〇を付けてください。
	活動人数
（予定）

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	実施予定日
	活動内容（予定）
※該当する活動に〇を付けてください。
	活動人数
（予定）

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

	月 　日（　）（午前・午後）
	（清掃・除草・施設の見回り・その他）
	　　　人

（備考）